
Vyvěšeno dne: 30.05.2019
   

Sdělení
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát: Lukáš Murko
Adresa, na níž má být písemnost doručena: Ostrava, Ostra  702 00
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení:
                       JUDr. Igor Olma, soudní exekutor, Exekutorský úřad Svitavy, náměstí Míru 53/59, 568 02 Svitavy
Doručovaná písemnost: EX 936/19-23 výzva ke splnění, 1 Návrh na nařízení, 5 Ex.Titul, 9 Ex.Titul, 11 Ex.Titul, 12 Ex.Titul, 21 VYZE, 22
PUNE

Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost  nebylo možné odevzdat ani osobě, 
která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena.

Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty
 za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné 
adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi.

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u soudního exekutora od  7,30 do 15,00 hodin v recepci úřadu
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Jméno a příjmení pověřeného pracovníka: Marie Hochová
Datum: 30.05.2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1/1

http://www.tcpdf.org

